市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて，全員協議会を次により開催いたしますので，お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和３年11月24日（水） 午後１時

２ 開催場所 市庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

 (1) 令和３年度12月補正予算の概要について

 (2) 盛岡市国民健康保険条例で定める出産育児一時金の支給額の改正について

 (3) 原子力損害賠償の請求に係る和解について

(4) 損害賠償調停事案への対応について

 (5) 盛岡市公衆浴場法施行条例で定める混浴制限年齢の引き下げについて

(6) 新型コロナウイルス感染症対応生活困窮者冬季特別対策事業について

  (7) ＪＲ田沢湖線新駅整備事業について

  (8) 盛岡市動物公園再生事業及び動物公園の安全対策について

(9) 内丸地区将来ビジョンの検討状況について

  (10) 盛岡市スポーツ推進計画アクションプラン（案）について

  (11) 盛岡市観光推進計画ポストコロナ時代を見据えたアクションプラン（案）につ

いて

  (12) 盛岡市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）の改定について

  (13) 盛岡市一般廃棄物処理基本計画の中間見直しについて

(14) 盛岡・紫波地区環境施設組合の手数料の見直しについて

(15) 盛岡北部行政事務組合のし尿等処理手数料の見直しについて

(16) 令和３年度市道除排雪計画等について

(17) ＪＲ田沢湖線新駅の設置に伴う土地利用誘導施策について

(18) 市街化調整区域における開発許可等の基準について

(19) まちなかウォーカブル推進事業について

(20) 道の駅設置事業の進捗状況等について

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和３年11月16日

議会事務局議事総務課

裏面あり

(21) 玉山歴史民俗資料館・石川啄木記念館整備事業の進捗状況について

(22) いじめの状況と対応について

(23) （仮称）南部公民館整備基本構想（案）について

(24) 市立図書館大規模改修事業について

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 三河 奈美

                          ℡：（直通）019-613-8314

                            （内線）2322